
ИНСТИТУТ КРИОСФЕРЫ ЗЕМЛИ-ОБОСОБЛЕННОЕ СТРУКТУРНОЕ 

ПОДРАЗДЕНЕНИЕ  

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НАУКИ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОГО ЦЕНТРА  

ТЮМЕНСКОГО НАУЧНОГО ЦЕНТРА 

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

(ИКЗ ТюмНЦ СО РАН) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

«12»   мая  2020 г.         №  12-ос 
 

 

 
 

На основании приказа ТюмНЦ СО РАН от 12.05.2020г. № 31-ос «о завершении 

нерабочих дней и продлении мер защиты от коронавируса», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заведующим лабораторий предоставить списки научных сотрудников, чье присутствие 

на рабочем месте необходимо для обеспечения функционирования структурного 

подразделения и график посещения ими административных зданий ТюмНЦ СО РАН в 

период с 12 мая по 31 мая 2020 года включительно, исключив работников, старше 65 лет 

и с хроническими заболеваниями.  

2. Списки предоставить в отдел кадров на электронную почту. 

3. Соблюдать сотрудникам на рабочих местах санитарно-гигиенические меры безопасности, 

утвержденные ТюмНЦ СО РАН, правительством Тюменской области.  

4. Заведующие лабораторий несут персональную ответственность за соблюдение мер, 

указанных в п.3., сотрудниками лабораторий. 

5. Сотрудники не включенные в списки, переводятся на дистанционный режим работы с 12 

мая до 31 мая 2020 года включительно 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

ИКЗ ТюмНЦ СО РАН, 

к.т.н. 

    

 

 

М.Р. Садуртдинов  

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


